宁德市施耐德万高泰山UPS电源三三10kva并机型大功率备用电力电源
产品名称 宁德市施耐德万高泰山UPS电源三三10kva并机型
大功率备用电力电源
公司名称 上海云昇电源设备有限公司
价格 .00/台
规格参数
公司地址 上海市奉贤区金碧路1998弄3号
联系电话 18621920102 18621920102

G3HT30KHB2S
G3HT30KHLS
G3HT30KHS
G3HT40KHB1S
G3HT40KHB2S
G3HT40KHLS
G3HT40KHS
G3HTBAT1
G3HTBAT2
G3HTBAT3
G3HTEFBAT
G3HTPARKITS
QBATG3H
QSBPG3H
型号列表Galaxy PW 二代 10-120 kVA 3:1
EPWUPS10KU6PTS：Galaxy PW 二代 10 kVA
3:1 UPS 220 VAC 6 脉冲
220VDC，含输入变压器和 Startup 5x8
启动服务 EPWUPS10KU12PTS：Galaxy PW
二代 10 kVA 3:1 UPS 220 VAC 12 脉冲220
VDC，含输入变压器和 Startup 5x8
启动服务EPWUPS20KU6PTS：Galaxy PW
二代 20 kVA 3:1 UPS 220 VAC 6 脉冲
220VDC，含输入变压器和 Startup 5x8
启动服务 EPWUPS20KU12PTS：Galaxy PW
二代 20 kVA 3:1 UPS 220 VAC 12 脉冲220
VDC，含输入变压器和 Startup 5x8
启动服EPWUPS30KU6PTS：Galaxy PW 二代
30 kVA 3:1 UPS 220 VAC 6 脉冲
220VDC，含输入变压器和 Startup 5x8
启动服务 EPWUPS30KU12PTS：Galaxy PW
二代 30 kVA 3:1 UPS 220 VAC 12 脉冲220
VDC，含输入变压器和 Startup 5x8
启动服务EPWUPS40KU12PTS：Galaxy PW
二代 40 kVA 3:1 UPS 220 VAC 12 脉220
VDC，含输入变压器和 Startup 5x8 启动服务
EPWUPS50KU12PTS：Galaxy PW 二代 50
kVA 3:1 UPS 220 VAC 12 脉冲220
VDC，含输入变压器和 Startup 5x8 启动服务
EPWUPS60KU12PTS：Galaxy PW 二代 60
kVA 3:1 UPS 220 VAC 12 脉冲220
VDC，含输入变压器和 Startup 5x8 启动服务
EPWUPS80KU12PTS：Galaxy PW 二代 80
kVA 3:1 UPS 220 VAC 12 脉冲220
VDC，含输入变压器和 Startup 5x8 启动服务
EPWUPS100KU12PTS：Galaxy PW 二代 100
kVA 3:1 UPS 220 VAC 12 脉冲 220
VDC，含输入变压器和 Startup 5x8 启动服务
EPWUPS120KU12PTS：Galaxy PW 二代 120
kVA 3:1 UPS 220 VAC 12 脉冲 220
VDC，含输入变压器和 Startup 5x8 启动服务
EPWUPS10KU6PS：Galaxy PW 二代 10 kVA
3:1 UPS 220 VAC 6 脉冲 384VDC，含 Startup
5x8 启动服务 EPWUPS20KU6PS：Galaxy PW
二代 20 kVA 3:1 UPS 220 VAC 6 脉冲 384
A1一体化电池柜(12V24ah*2)